П Р И К А З

____________________ 2025 г.                                                                                               № ____________

г. Томск

О внесении изменений в правила приема
на 2025/2026 учебный год

В соответствии с письмом Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 28 января 2025 года № МН-5/166 «О направлении информации»
п р и к а з ы в а ю:

Внести изменения в «Правила приема на обучение по образовательным
программам высшего образования: программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры в Томский государственный архитектурно-строительный
университет на 2025/2026 учебный год», утвержденные на ученом совете ТГАСУ
27.12.2024 года протоколом №12, в абзац в) подпункта 2 пункта 30 и изложить в
следующей редакции:

в) иностранным гражданам предоставляется право приема на обучение по
результатам вступительных испытаний, при отсутствии у иностранных граждан
результатов единого государственного экзамена;

Ректор           В.А. Власов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Власов Виктор Алексеевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 23.05.2025 14:39:05
Уникальный программный ключ:
8795a197730b330f78fcc134ddd9dccfc3d63d648cb485d46f6dd1d51ac84980

Проект вносит
И.о. начальника управления
нового набора         Е.А. Орлова
_____________2025 г.

СОГЛАСОВАНО

Проректор по учебной работе       О.Г. Волокитин
_____________2025 г.